CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 146/2024

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal Renato Carvalho Fernandes solicitando a secretaria de Obras que faça patrolamento nas
estradas rurais vicinais nas regiões de;

.Ponte Preta

.Taquaral (loca da onça)

.Porto Barreiro (sentido Caldas Novas)

.Cachoeirinha (Raul Belém)

.Serra do Deth(Piracaíba)

.Cachoeirinha sentido Taioba

.Pau Furado

.Araras até a curva do Careca

.Pirapitinga

.Bom Jardim e Piçarrão

.Estrada da Cemig Campo Redondo

.Serra Bojão

.Serra Patrona

.Serra 38

.Barra Alegre sentido Cambauba

.Boa esperança

.Ararapira

.Jacu

.Londrina

.Macaúba

.Fundão

.Arpasa(sentido Retiro Velho Fundão)

.Capim Branco

.Bocaininha

.Volta Grande (sentido barracão)

.Alto são João

.Brejão e Sapé

.Patrona

.Bocaina

.Curral de Pedra

.Buracão (Próximo a fazenda do Marlon Só Panelas)

.Godoy

.Vargem Grande

Nestes Termos

Pede e espera deferimento.
Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 16 de Janeiro de
2024.

     WILIAN MARQUES POSTIGO
   Vereador (PL)

APROVADO por    15    votos
REPROVADO por    -    votos
DEFERIDO               -     (    )
Sala das Sessões, em 16/01/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES APOIO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
53

56

		2024-04-08T14:38:57-0300

		2024-04-08T14:38:58-0300

		2024-04-08T14:39:02-0300